2021年 10月 28日

青森県作業療法士会

会長  様

                           第 32回東北作業療法学会

    学会長 小山内 隆生

実行委員長 白井 純一朗

（ 公 印 省 略 ）

第 32回東北作業療法学会 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、第 32回東北作業療法学会を青森県が担当させていただき、下記の日程で開催す

る運びとなりましたので、ここに謹んでご案内申し上げます。

さて、今回の学会は 1991 年に盛岡で第 1 回東北作業療法学会が開催されてから 30年以

上が経過しました。そこで、本学会では、これまでを振り返り、我々が歩んできた道を確認

し、これからの作業療法の未来を皆さんと考えます。

 学会ホームページの開設および演題募集につきましては 12月を予定しておりますが、ま

ずは、学会会期など青森県作業療法士会会員の皆様にご周知いただければ幸いです。充実し

た学会となるよう準備を進めておりますので、たくさんの演題発表およびご参加を心より

お待ち申し上げます。

敬具

  記

1．会 期：2022年 7月 1日（金）～7月 31日（日）

2．学会テーマ：温故知新 ～Evolution of Occupational Therapy～

3．学 会 方 式：オンデマンド方式

4．演題募集期間：2021年 12月 1日（水）～12月 31日（金）

5．発 表 形 式：口述発表（事前録画）

6．抄録入力期間：2021年 12月 1日（水）～2022年 1月 31日（月）

         抄録原稿は本文の文字数 1200字以内

7．学会ホームページ：2021年 12月 1日開設予定

以上

【問い合わせ先】

第 32回東北県作業療法学会 事務局

介護老人保健施設ハートランド 佐々木伸晃

〒034-0041 青森県十和田市大字相坂字高清水 78-450

TEL：0176-25-0122 FAX：0176-25-0033